
 
 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi 
sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu rozliczania 
wykonywania usług sąsiedzkich, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  od 
opłat, jak również trybu ich pobierania a także zasad zwrotu wydatków za wyżej określone usługi oraz 
rozszerzenia katalogu osób, którym będzie mogło być świadczone wsparcie w formie usług sąsiedzkich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz 
art. 50 ust. 6, 6a, 6b i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, 

2) wymiar i zakres usług sąsiedzkich, 

3) sposób rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich, 

4) szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat za usługi, o których mowa 
w pkt 1 niniejszego paragrafu, 

5) tryb pobierania opłat, o których mowa w pkt 4, 

6) zasady zwrotu wydatków za usługi, o których mowa w pkt 1, 

7) rozszerzenie katalogu osób, którym będzie mogło być świadczone wsparcie w formie usług sąsiedzkich, 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2294



§ 2. Traci moc uchwała nr LXIII/529/2023 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 20 grudnia 2023 r. 
(Dz. Urzęd. Woj. Pomor. z 2024 r. poz. 1196) w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze (w tym usługi sąsiedzkie) i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, wymiaru i zakresu usług 
sąsiedzkich, sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich, szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania a także zasad zwrotu wydatków za wyżej 
określone usługi oraz rozszerzenia katalogu osób, którym będzie mogło być świadczone wsparcie w formie 
usług sąsiedzkich  zmieniona uchwałą VIII/67/2024 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 19 grudnia 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz. 1387) w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i zakres usług sąsiedzkich, 
sposobu rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat, jak również tryb ich pobierania a także zasad zwrotu wydatków za wyżej określone usługi 
oraz rozszerzenie katalogu osób, którym będzie mogło być świadczone wsparcie w formie usług sąsiedzkich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 
niniejszą uchwałę. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2025 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2294



Załącznik do uchwały Nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, wymiar i zakres usług sąsiedzkich, sposób rozliczania wykonywania usług 
sąsiedzkich, szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat, jak również tryb ich 
pobierania a także zasady zwrotu wydatków za wyżej określone usługi oraz rozszerzenie katalogu osób, 

którym będzie mogło być świadczone wsparcie w formie usług sąsiedzkich 

§ 1.  

1. Pomoc w formie usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich i specjalistycznych usług opiekuńczych 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi przysługuje 
osobom, o których mowa w art. 50 ust. 1, 2 ustawy o pomocy społecznej, w zakresie ustalonym w ustawie lub 
programach wsparcia osób niepełnosprawnych realizowanych w ramach Funduszu Solidarnościowego, 
Korpusu Wsparcia Seniorów lub w ramach innych rządowych lub ministerialnych programów dotyczących 
wyżej określonych usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich. 

2. Usługi sąsiedzkie, o których mowa w ust. 1 mogą przysługiwać osobom, dla których wsparcie w postaci 
usług sąsiedzkich ma charakter uzupełniający opiekę sprawowaną przez rodzinę, a także wspólnie 
niezamieszkującego małżonka, wstępnych i zstępnych. 

3. Zakres i wymiar usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz okres ich świadczenia 
uzależniony jest od stanu zdrowia świadczeniobiorcy, jego sytuacji rodzinnej a także posiadanych środków 
finansowych w budżecie na ten cel i możliwości zabezpieczenia przez Centrum Usług Społecznych w Krynicy 
Morskiej. 

4. Podmiotem realizującym usługi opiekuńcze, w tym sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Gminie Miasta 
Krynica Morska  jest Centrum Usług Społecznych w Krynicy Morskiej. 

§ 2.  

Usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których mowa w § 
1 niniejszego załącznika do uchwały, przyznaje się po ustaleniu występowania przesłanek do ich udzielania 
określonych w ustawie o pomocy społecznej lub programach wsparcia osób niepełnosprawnych realizowanych 
w ramach Funduszu Solidarnościowego, Korpusu Wsparcia Seniorów lub innych rządowych lub 
ministerialnych programach dotyczących wyżej określonych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych. 

§ 3.  

1. Usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie lub specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których mowa w § 
1 mogą być świadczone odpłatnie, częściowo odpłatnie lub nieodpłatnie. 

2. W przypadku otrzymania przez Gminę wsparcia finansowego w ramach: 

1) programów wsparcia osób niepełnosprawnych z Funduszu Solidarnościowego, usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których mowa w §1 przysługują nieodpłatnie świadczeniobiorcom, 
zgodnie z wymogami danego programu, 

2) innych rządowych lub ministerialnych programów, o których mowa w §2, w tym Korpusu Wsparcia 
Seniorów - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których mowa w §1 przysługują 
świadczeniobiorcom zgodnie z wymogami danego programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2294



3. W przypadkach usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich i specjalistycznych usług opiekuńczych, 
o których mowa w §1 realizowanych w ramach Funduszu Solidarnościowego lub innych programów 
dotyczących usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, o których mowa w §2, w tym 
Korpusu Wsparcia Seniorów, obowiązują zasady odpłatności za wyżej określone usługi określone 
w poszczególnych programach. 

4. Świadczeniobiorcy nie spełniający kryterium dochodowego, określonego odpowiednio w ustawie 
o pomocy społecznej lub w ust. 2 i 3 ponoszą odpłatność za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
usługi sąsiedzkie, o których mowa w §1 niniejszego załącznika do uchwały - na warunkach określonych 
w poniższej tabeli, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3: 

Wskaźniki odpłatności wyrażone w % 
ustalone od kosztu usługi za 1 godzinę dla: 

Dochód osoby samotnej, 
samotnie gospodarującej lub 
osoby w rodzinie wyrażony 

w % w stosunku do kryterium 
dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej lub 
na osobę w rodzinie, o 

którym mowa odpowiednio 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej 

osoby samotnej, samotnie 
gospodarującej 

osoby w rodzinie 

powyżej 100% do 150% 5% 5% 
powyżej 150% do 200% 10% 15% 
powyżej 200% do 250% 15% 20% 
powyżej 250% do 300% 20% 25% 
powyżej 300% do 350% 25% 30% 
powyżej 350% do 400% 30% 35% 
powyżej 400% do 450% 50% 55% 
powyżej 450% do 500% 70% 75% 

powyżej 500%       100% 

5. W przypadku usług sąsiedzkich realizowanych w ramach programu Korpus Wsparcia Seniora, 
Świadczeniobiorcy nie ponoszą odpłatności, gdy odpowiednio ich dochód lub dochód na osobę w ich rodzinie 
nie przekracza 300% odpowiedniego kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. Świadczeniobiorcy ponoszą odpłatność za usługi sąsiedzkie w ramach 
ww. programów, o których mowa w § 1 na warunkach określonych w poniższej tabeli, z zastrzeżeniem 
ust. 2 i 3: 

Wskaźniki odpłatności wyrażone w % 
ustalone od kosztu usługi za 1 godzinę dla 

Dochód osoby samotnej, 
samotnie gospodarującej lub 
osoby w rodzinie wyrażony 

w % w stosunku do kryterium 
dochodowego osoby 

samotnie gospodarującej lub 
na osobę w rodzinie, o 

którym mowa odpowiednio 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 lub pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej 

osoby samotnej, samotnie 
gospodarującej 

osoby w rodzinie 

powyżej 300% do 500% 10% 15% 

powyżej 500% 20% 25% 

§ 4.  

1. Dla ustalenia odpłatności, o której mowa  w § 3, za udzielone: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2294



1) przez Centrum Usług Społecznych w Krynicy Morskiej usługi opiekuńcze (z wyłączeniem usług 
sąsiedzkich i specjalistycznych usług opiekuńczych) przyjmuje się koszt jednej godziny usługi  
w wysokości  32,50 zł, 

2) usługi sąsiedzkie przyjmuje się koszt jednej godziny usługi od 1 lipca 2025r. w wysokości minimalnej 
stawki godzinowej określonej rozporządzeniem w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za 
pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej. 

3) specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi Centrum Usług Społecznych w Krynicy Morskiej będzie realizować poprzez 
zakup lub zlecanie innym podmiotom wyżej wymienionych usług w zależności od potrzeb 
świadczeniobiorców. Koszt 1 godziny specjalistycznej usługi opiekuńczej z wyłączeniem usługi dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi będzie odpowiedni do zakupu danej usługi lub stawki godzinowej 
wynikającej z umowy zawartej z podmiotami świadczącym daną usługę. 

2. Opłata za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których 
mowa w §1, pobierana jest w wysokości stanowiącej iloczyn liczby godzin usług opiekuńczych lub 
specjalistycznych usług opiekuńczych, o których mowa w §1 faktycznie wykonanych w danym miesiącu 
i kwoty odpłatności zgodnie z tabelą określoną odpowiednio w § 3 ust. 4 lub zgodnie z programami, o których 
mowa w § 2, chyba że program, o którym mowa w § 2 stanowi inaczej. 

3. Opłata za usługi sąsiedzkie w ramach programów, o których mowa w §1, pobierana jest w wysokości 
stanowiącej iloczyn liczby godzin usług sąsiedzkich faktycznie wykonanych w danym miesiącu i kwoty 
odpłatności zgodnie z tabelą określoną odpowiednio w § 3 ust. 5 lub zgodnie z programami, o których mowa 
w § 2, chyba że program, o którym mowa w § 2 stanowi inaczej. 

4. Należności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których 
mowa w § 1, osoby zobowiązane uiszczają na rachunek bankowy lub w kasie Centrum Usług Społecznych 
w Krynicy Morskiej wskazany w decyzji przyznającej prawo do usług w terminie do 5-go dnia miesiąca 
następującego po miesiącu wykonania usług. 

§ 5.  

1. Usługi sąsiedzkie mogą być przyznane jako wyłączna forma usług opiekuńczych osobom, które 
wymagają pomocy w zaspokojeniu podstawowych potrzeb życiowych lub zapewnieniu kontaktów 
z otoczeniem a także jeżeli osoba uprawniona do usług opiekuńczych wymaga opieki higienicznej lub zleconej 
przez lekarza pielęgnacji. 

2. Usługi sąsiedzkie mogą być przyznane równolegle z usługami opiekuńczymi świadczonymi w innej 
formie. 

3. Usługi sąsiedzkie przyznaje się w minimalnym wymiarze 1 godziny a maksymalnym wymiarze  do 
40 godzin miesięcznie. 

4. Zakres usług opiekuńczych oraz usług sąsiedzkich obejmuje: 

1) pomoc i wsparcie w czynnościach dnia codziennego, m.in.: 

a) porządkowania domu  t.j.: wynoszenia śmieci, odkurzania, zmywania podłogi mopem, wycierania kurzu, 
mycia okien, 

b) przyrządzania posiłków, 

c) prania, 

d) przynoszenia opału i palenia w piecu, wynoszenia popiołu, 

e) odśnieżania, gruntownego sprzątania mieszkania (w tym po remontach), pomieszczeń użytkowych, 
ogródków, 

f) opieki nad grobem bliskich, 

g) rozmowy, 

h) wspólnego spędzania czasu wolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2294



2) realizację działań pomocowych poza domem m.in.: 

a) pomoc przy robieniu zakupów, w tym towarzyszenie przy ich dokonywaniu (zakupy dokonywane są za 
środki pieniężne osoby objętej usługami), 

b) informowanie najbliższych lub odpowiednich służb o pilnych potrzebach przy pogorszeniu się stanu 
zdrowia, 

c) załatwianie spraw urzędowych lub towarzyszenie przy ich załatwianiu, uiszczanie opłat środkami 
pieniężnymi osoby objętej usługami, 

d) zgłaszanie wizyt lekarskich, badań laboratoryjnych, zabiegów oraz towarzyszenie w nich, jeżeli zachodzi 
taka potrzeba, realizację recept za środki pieniężne osoby objętej usługami w najbliższej okolicy miejsca 
jej zamieszkania/pobytu, 

e) zapewnienie kontaktów z otoczeniem, podtrzymywanie indywidualnych zainteresowań 
świadczeniobiorcy, pomoc w organizowaniu czasu wolnego oraz kontaktach z najbliższym otoczeniem 
i środowiskiem lokalnym, w tym towarzyszenie podczas spacerów, w drodze do i z placówek 
usługowych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych, dostarczanie prasy i książek - stosownie do potrzeb 
i możliwości świadczeniobiorcy, 

f) pomoc w dotarciu i w powrocie do/z ośrodków wsparcia. 

4. Szczegółowy wymiar usług określany jest przez Centrum Usług Społecznych w Krynicy Morskiej 
indywidualnie dla każdej osoby wymagającej tego rodzaju pomocy, biorąc pod uwagę: 

1) konieczność zaspokojenia podstawowych i niezbędnych potrzeb, 

2) inne potrzeby osoby wymagającej wsparcia, odpowiadające celom i mieszczące się w możliwościach 
pomocy społecznej, 

3) sytuację socjalno - bytową i rodzinną osoby, jej stan zdrowia i sprawność psychofizyczną, 

4) możliwości wykorzystania uprawnień i zasobów osoby oraz jej otoczenia (rodziny, pomocy sąsiedzkiej, 
wolontariatu itp.). 

5. W szczególnych przypadkach, wynikających z przesłanek określonych w ust. 4 dopuszcza się przyznanie 
innych usług niż wymienione w ust. 3 spełniających przesłanki z art. 50 ust. 3a ustawy  o pomocy społecznej. 

§ 6.  

1. Podstawą rozliczenia należności za wykonanie usług opiekuńczych oraz usług sąsiedzkich jest karta 
realizacji usługi, według wzoru Centrum Usług Społecznych w Krynicy Morskiej potwierdzająca zrealizowanie 
powyższych usług, podpisana przez osobę świadczącą usługę, osobę korzystającą z usługi lub rodzinę albo 
osobę deklarującą sprawowanie faktycznej opieki nad osobą korzystającą z usługi. W przypadku gdy ze 
względu na stan zdrowia osoby korzystającej z usług lub jej sytuację rodzinną (np. brak rodziny) nie ma 
możliwości uzyskania podpisu tej osoby, osoba świadcząca usługi odnotowuje ten fakt, co potwierdza 
pracownik socjalny. 

2. Rozliczenie wykonania usług sąsiedzkich nastąpi poprzez złożenie przez osobę świadczącą usługi karty, 
o której mowa w ust. 1. 

3. Zestawienie wskazuje zakres wykonanych usług oraz czas ich świadczenia. 

4. Zestawienie przedkładane jest organizatorowi usług sąsiedzkich w terminie i miejscu określonym 
w umowie z osobą świadczącą usługi sąsiedzkie. 

5. Wynagrodzenie za usługi sąsiedzkie dla osoby świadczącej te usługi wynosi iloczyn minimalnej stawki 
godzinowej określonej rozporządzeniem w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz ilości 
zrealizowanych godzin usług sąsiedzkich, z uwzględnieniem kosztów organizatora usług sąsiedzkich, 
z zastrzeżeniem ust. 7 niniejszego  paragrafu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2294



6. Z wynagrodzenia określonego w ust. 5 organizator usług opiekuńczych, w zależności od liczby źródeł 
przychodów osoby świadczącej usługi sąsiedzkie, profilu osoby świadczącej usługi sąsiedzkie - dokonuje 
potrąceń wymaganych przez przepisy prawa (np. potrącenia zaliczki na podatek dochodowy od osób 
fizycznych, składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, na Fundusz Pracy i Fundusz Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych, wymagane wpłaty do Pracowniczych Planów Kapitałowych), z wyłączeniem 
składek obciążających organizatora usług opiekuńczych. 

7. Wynagrodzenie za usługi sąsiedzkie w ramach realizowanych programów określonych w §2 określa 
dany program. 

8. Ust. 1-5 stosuje się w zakresie nieokreślonym przez program, o którym mowa w § 2. 

§ 7.  

1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, zwłaszcza jeśli opłata za usługi opiekuńcze lub 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których mowa w § 1 stanowiłaby dla osoby zobowiązanej nadmierne 
obciążenie albo niweczyłaby skutki udzielonej pomocy, dyrektor Centrum Usług Społecznych na wniosek 
osoby zobowiązanej do ponoszenia odpłatności za korzystanie z usług bądź jej przedstawiciela ustawowego lub 
na wniosek pracownika socjalnego, może zwolnić w całości lub w części z ponoszenia opłat, w szczególności 
jeżeli: 

1) występuje u świadczeniobiorcy konieczność ponoszenia opłat za więcej niż jeden rodzaj usług lub za 
więcej niż jedną osobę w gospodarstwie domowym korzystającą z usług; 

2) występuje u świadczeniobiorcy lub członka rodziny długotrwała choroba, bezrobocie, niepełnosprawność, 

3) nastąpiła śmierć członka rodziny, powstały straty materialne w wyniku klęski żywiołowej, epidemii, stanu 
zagrożenia epidemicznego lub innych zdarzeń losowych; 

4) członkowie rodziny utrzymują się z jednego świadczenia lub wynagrodzenia; 

5) świadczeniobiorca poniósł wydatki związane z pobytem członka rodziny w domu pomocy społecznej, 
w ośrodkach wsparcia oraz w innych instytucjach czy placówkach; 

6) świadczeniobiorca poniósł lub ponosi wysokie koszty związane z leczeniem i rehabilitacją; 

7) osoba zobowiązana do wnoszenia opłaty jest w ciąży lub samotnie wychowuje dziecko. 

2. Świadczeniobiorca po ukończeniu 90 roku życia jest zwolniony z ponoszenia odpłatności, natomiast 
limit godzin usług opiekuńczych, za które świadczeniobiorca nie ponosi odpłatności, wynosi 3 godziny  
w tygodniu. W przypadku, gdy świadczeniobiorca korzysta z większej liczby godzin, za każdą kolejną godzinę 
będzie ponosił odpłatność zgodnie z tabelą określoną odpowiednio w § 3 ust. 4 i 5 lub zgodnie z programami, 
o których mowa w § 2, chyba że program, o którym mowa w § 2 stanowi inaczej.  

3. Decyzję o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z odpłatności wydaje się na czas określony, na 
podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego przeprowadzonego przez pracownika socjalnego. 

4. Wniosek o częściowe lub całkowite zwolnienie z opłat może także złożyć  inna osoba, za zgodą osoby 
zainteresowanej lub jej przedstawiciela ustawowego. 

§ 8.  

1. Wydatki na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, o których mowa w § 1 podlegają 
zwrotowi stosownie do § 3. 

2. Nie podlegają zwrotowi wydatki na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,            
o których mowa w § 1 za miesiąc, w którym nastąpiła śmierć świadczeniobiorcy. 

3. Do zwrotu wydatków stosuje się odpowiednio § 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2294


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, wymiar i zakres usług sąsiedzkich, sposób rozliczania wykonywania usług sąsiedzkich, szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia  od opłat, jak również tryb ich pobierania a także zasady zwrotu wydatków za wyżej określone usługi oraz rozszerzenie katalogu osób, którym będzie mogło być świadczone wsparcie w formie usług sąsiedzkich
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. g w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1
	lit. h w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 2
	lit. f w zał.1 § 5 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8



		2025-06-10T12:04:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




